[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

16.07.2015 г.                                                                                              № 174
                                               с. Усть – Ницинское

Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта

 бюджета Усть-Ницинского сельского поселения
 на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с Положением «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Усть-Ницинском сельском поселении», утвержденным решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.11.2013 г. № 22 (с изменениями от 27.12.2013 г. № 41),  в целях организации составления проекта бюджета Усть-Ницинского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета Усть-Ницинского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономическим вопросам администрации Усть-Ницинского сельского поселения Баранову С.В.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Усть-Ницинского
сельского поселения
               К.Г. Судакова